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Mieszkańcy Europy żyją coraz dłużej i coraz bardziej zdrowo - wynika z badań Światowej Organizacji
Zdrowia (WHO). Mimo tego występują znaczne różnice między poszczególnymi krajami.

W sumie oczekiwana długość życia wydłużyła się od 1980 roku o 5 lat i w 2010 roku wyniosła
przeciętnie 80 lat dla kobiet i 72,5 dla mężczyzn - napisała organizacja w przedstawionym we wtorek
w Londynie "Raporcie o Zdrowiu Europejczyków". Jednak o ile mieszkańcy Skandynawii będą żyli
znacząco dłużej, oczekiwana długość życia w krajach położonych na wschodzie Europy zmalała.
 
Z raportu wynika również, że 80 proc. przypadków śmierci w Europie spowodowanych jest
chorobami niezakaźnymi, w tym układu krążenia, czy rakiem. Według WHO największymi
czynnikami ryzyka są papierosy i nadużywanie alkoholu.
 
W przyszłości WHO zamierza bardziej koncentrować się na badaniu ogólnego stanu zdrowia ludności,
który definiuje jako "stan doskonałego zdrowia cielesnego, psychicznego i społecznego".
 
Europejski oddział WHO działa w 53 krajach, w których mieszka blisko 900 mln ludzi. Granice tego
obszaru są zdefiniowane znacznie szerzej niż granice UE. Należą do nich m.in. Rosja, Azerbejdżan,
czy Turkmenistan.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.

 
26-03-2025

Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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